
 

 

 Nombre de la Aduana Correo electrónico 

1 Aduana de Cancún aduana.cancun@anam.gob.mx  

2 Aduana de Ciudad Juárez aduana.cdjuarez@anam.gob.mx  

3 Aduana de Ciudad Miguel Alemán aduana.maleman@anam.gob.mx  

4 Aduana de Ciudad Reynosa reynosaaduana@anam.gob.mx  

5 Aduana de Colombia aduana.colombia@anam.gob.mx  

6 Aduana de Guadalajara aduana.gdl@anam.gob.mx 

7 Aduana de Lázaro Cárdenas aduana.lazarocardenas@anam.gob.mx  

8 Aduana de Manzanillo admon.mzo@anam.gob.mx 

9 Aduana de Mexicali aduana.mexicali@anam.gob.mx  

10 Aduana de México direccion.aduanademexico@anam.gob.mx  

11 Aduana de Monterrey aduana.monterrey@anam.gob.mx 

12 Aduana de Nogales nogales.contensioso@anam.gob.mx  

13 Aduana de Nuevo Laredo aduana.nvo.laredo@anam.gob.mx  

14 Aduana de Piedras Negras aduana.piedrasnegras@anam.gob.mx  

15 Aduana de Salina Cruz aduana.salinacruz@anam.gob.mx  

16 Aduana de Tijuana aduana.tijuana@anam.gob.mx  

17 Aduana de Toluca aduana.toluca@anam.gob.mx 

18 Aduana de Veracruz  aduana.veracruz@anam.gob.mx 

19 
Aduana del Aeropuerto 
Internacional de la Ciudad de 
México (AICM) 

aduana.aicm@anam.gob.mx   

20 
Aduana del Aeropuerto 
Internacional Felipe Ángeles 
(AIFA) 

aduana.aifa@anam.gob.mx 
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